ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2024/09/25

2024/09/19

2023/01/09

2025/08/08

2024/11/04

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/08/21

V8-94-ZS
RENAULT

Mégane Estate

Blue dCi 115 Zen VAN

MILEAGE

0 KM

0 KM

0 KM

91388 KM

77568 KM

TYPE

damage

damage

damage

repair

repair

DESCRIPTION

Achterbumper
Pooldossier

Motorkap
Pooldossier

Rechterzijde
Linkerzijde Deur LV
vandalisme

Inspuitcomputer -
Electrische storing

- Repareren Ad-Blue
zndr OH - NVT

- Bijvullen/-laden

Ad-Blue zndr OH -
NVT

- Bijvullen/-laden
Koplampstelinri -
Vastgelopen

- Gangbaar maken
M.riem+spanner -
versleten

- Vervangen
Remblok. Achter -
versleten

- Vervangen
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen
Spoorstangkogel -
versleten

- Vervangen APKicm

SUPPLIER

geen herstel
Schade, ,

Schadenet
Rijnders
Amersfoort-
Noord, B.V.,

Schadenet
Oosterhout,

Van Mossel
Breda, ,
Van Mossel
Breda, ,

Profile
Amersfoort,
Profile
Amersfoort, ,
Profile
Amersfoort,
Profile
Amersfoort,
Profile
Amersfoort,
Profile
Amersfoort,
Profile
Amersfoort, ,

~

~
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ALD

Automotive

2024/09/16

2024/09/05

2024/04/16

2024/02/16

2023/11/15

e/

76632 KM

76047 KM

71060 KM

68662 KM

68000 KM

repair

repair

repair

repair

repair

beurt - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

RenaultOH B -
NVT

- Uitvoeren APK icm
beurt - NVT

- Uitvoeren Ad-Blue
icm OH - NVT

- Bijvullen/-laden
Brst hoofdfilte -
versleten

- Vervangen Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen Uitlaat
- NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Euromaster
Bandenservice
B.V. (CSQ), ,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Euromaster

Bandenservice
B.V. (CSQ), ,
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Automotive

2023/10/26

2023/09/01

2025/01/29

2023/02/27

2023/02/13

2022/11/24

e/

64233 KM

63422 KM

81387 KM

56737 KM

56553 KM

53474 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Bandbewerkingen -

NVT
- Uitvoeren

Mot man compute -

Electrische storing
- Controleren

Band.sp.sensor

Werkt niet
- Vervangen

Deurbedi schak

Electrische storing

- Repareren

Parkeersensor -
Electrische storing

- Repareren

Motor Software

NVT
- Updaten

Stabilisa.steun -

Krom

- Vervangen
zndr beurt

- Uitvoeren

APK
- NVT

Diverse lampjes -

Werkt niet
- Vervangen

Remvloeistof -

versleten

- Vervangen Renault

OHB - NVT

- Uitvoeren

Ruitenw.blad V -

versleten
- Vervangen

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Bosch Car
Service J.
Buys, ,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,
Bosch Car
Servic
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Automotive

2022/03/22

2022/01/31

2021/10/29

2020/10/23

2020/09/17

2020/09/16

2020/09/11

2020/09/11

2019/12/13

e/

42497 KM

40649 KM

38763 KM

15500 KM

14875 KM

14703 KM

14463 KM

0 KM

0 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

APK zndr beurt -
NVT
- Uitvoeren

Accu -
versleten
- Vervangen

Renault OH A+B -
NVT

- Uitvoeren
Bandvervanging -
NVT

- Uitvoeren

Renault OH A -
NVT
- Uitvoeren

Velg - NVT

- Vervangen

Band buiten - lek
- Repareren

Band buiten - lek
- Repareren

Koelvl/antivrie - NVT
- Uitvoeren

Olie bijvullen - NVT

- Uitvoeren

Hoefnagel
B.V.,,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Bosch Car
Servic
Hoefnagel
B.V.,,

Van Mossel
Oosterhout, ,
Van Mossel
Oosterhout, ,

James Auto
Service
Kleyweg, ,

Renault
Zeeuw ;
Zeeuw Delft, ,

Profile

Zakel

ijk B.V., ,

Profile

Zakel

ijk B.V., ,

Travelcard
Nederland

b.v.,,

Travelcard
Nederland

b.v.,,
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